Министру инвестиций и предпринимательства Камчатского края
О.В. Герасимовой
(Ф.И.О. руководителя и наименование юридического лица, либо Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить сведения о лицензии (№ лицензии, дата выдачи лицензии и наименование лицензируемого вида деятельности) в виде (выписки из реестра лицензий, либо копии решения (приказа) Министерства инвестиций и предпринимательства Камчатского края).

(Дата)
(Подпись)